



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

## PROPOSTA ADEQUADA FINAL DO LOTE IV PE-002/2022 - SESA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



PREGÃO ELETRÔNICO: N° PE-002/2022 - SESA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico N° PE-002/2022 - SESA.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial na apresentada e naqueles que, por ventura, vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e lucros, custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro do prazo estabelecidos da presente licitação.

**DADOS DO PROPONENTE VENCEDOR: FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO-ME**

CNPJ: 21.089.095/0001-31

END: LAGOA DAS CARNAUBAS, S/N, ZONA RURAL, MORADA NOVA-CEARÁ.

FONE: (88) 99284-0245

E-MAIL: [rnassessoriacontabil@hotmail.com](mailto:rnassessoriacontabil@hotmail.com)

**DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO: SICREDI

AG: 2301

C/C: 24986-6

FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO-ME



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

LOTE IV



ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM DE 400G.	UND	NESTLÉ	660	R\$ 7,40	R\$ 4.884,00
2	ADOÇANTE LIQUIDO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 100 ML.	UND	MARATÁ	340	R\$ 3,33	R\$ 1.132,20
3	CHA DE BOLDO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	MARATÁ	300	R\$ 2,96	R\$ 888,00
4	CHA DE CAMOMILA - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	MARATÁ	680	R\$ 2,96	R\$ 2.012,80
5	CHA DE CIDREIRA - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	MARATÁ	680	R\$ 2,96	R\$ 2.012,80
6	CHA DE ERVA DOCE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 10 SACHES	CX	MARATÁ	680	R\$ 2,96	R\$ 2.012,80
7	IOGURTE NATURAL - 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 170 ML.	GARRAFA	ISIS	440	R\$ 18,50	R\$ 8.140,00
8	LEITE LONGA VIDA (UHT) INTEGRAL - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM CAIXA 1.000 ML.	LT	BETANIA	5.800	R\$ 4,81	R\$ 27.898,00
9	LEITE EM PÓ DESNATADO - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 300G.	SACHE	BETANIA	360	R\$ 5,18	R\$ 1.864,80
10	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM 400G.	PCT	BETANIA	6.800	R\$ 9,62	R\$ 65.416,00
11	LEITE EM PÓ (FORMULA INFANTIL) - 1ª QUALIDADE, LACTOSE, EMBALAGEM 400G.	LATA	BETANIA	400	R\$ 28,12	R\$ 11.248,00
12	LEITE EM PÓ (SOY) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM 400G.	LATA	BETANIA	360	R\$ 25,90	R\$ 9.324,00
13	REFRIGERANTE (SABOR COLA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 mL.	UND	INDAIÁ	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
14	REFRIGERANTE (SABOR GUARANA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 ML.	UND	INDAIÁ	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
15	REFRIGERANTE (SABOR LARANJEIRA) - 1ª	UND	INDAIÁ	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
16	REFRIGERANTE (SABOR UVA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA,	UND	INDAIÁ	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

	NÃO FURADA EMBALAGEM PLÁSTICA 2.000 ML.					
17	SUCO EM PO (SABOR LARANJA) - 1ª QUALIDADE, SACHE 50G.	UND	TANGI	250	R\$ 0,89	R\$ 222,50
18	SUCO EM PO (SABOR MARACUJA) - 1ª QUALIDADE SACHE 50G.	UND	TANGI	250	R\$ 0,89	R\$ 222,50
19	SUCO EM PO (SABOR MORANGO) - 1ª QUALIDADE, SACHE 50G.	UND	TANGI	250	R\$ 0,89	R\$ 222,50
20	SUCO EM PO (SABOR UVA) - 1ª QUALIDADE SACHE 50G.	UND	TANGI	250	R\$ 0,89	R\$ 222,50
VALOR TOTAL DO LOTE:						<b>R\$ 140.683,40</b>

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 140.683,40 (CENTO E QUARENTA MIL, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

VALIDADE: 90(NOVENTA DIAS).



MORADA NOVA, CEARÁ, 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO  
RABELO:21089095000131  
Assinado de forma digital por FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO:21089095000131  
Dados: 2022.02.17 09:39:55 -03'00'

FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31

**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRLANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002/2022 - SESA

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS) E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DOS DIVERSOS SETORES QUE COMPÕEM, O SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002/2022 - SESA.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE. SESA	QTE. PSF	QTE. MAC	QTE. CAPS	QTE. TOTAL	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I - HORTIFRUTI												
1.	ABACAXI - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO A GRANDE	UND	50		900		950	IN NATURA	R\$ 6,32	Seis Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 6.004,00	Seis Mil Quatro Reais
2.	ACELGA IN NATURA-1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO	UND	--		900		900	IN NATURA	R\$ 5,90	Cinco Reais e Noventa Centavos	R\$ 5.310,00	Cinco Mil Trezentos e Dez Reais
3.	ALFACE CRESPA AMERICANA - 1ª QUALIDADE	UND	--		900		900	IN NATURA	R\$ 2,23	Dois Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 2.007,00	Dois Mil Sete Reais
4.	ALFACE CRESPA HIDROPONICA - 1ª QUALIDADE, FRESCA	UND	--		1.000		1.000	IN NATURA	R\$ 2,54	Dois Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 2.540,00	Dois Mil Quinhentos e Quarenta Reais
5.	ABÓBORA/JERIMUM CABOCLIO - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	--		900		900	IN NATURA	R\$ 4,48	Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 4.032,00	Quatro Mil Trinta e Dois Reais
6.	ABÓBORA/JERIMUM LEITE - 1ª QUALIDADE	KG	--		900		900	IN NATURA	R\$ 4,48	Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 4.032,00	Quatro Mil Trinta e Dois Reais
7.	ALHO IN NATURA BRANCO OU ROXO - 1ª QUALIDADE, IN NATURA	KG	--	25	600		650	IN NATURA	R\$ 22,84	Vinte e Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 14.846,00	Quatorze Mil Oitocentos e Quarenta e Seis Reais
8.	BANANA PACOVAN OU PRATA - 1ª QUALIDADE	KG	--	60	1.320		1.400	IN NATURA	R\$ 2,97	Dois Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 4.158,00	Quatro Mil Cento e Cinqüenta e Oito Reais
9.	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE	KG	--		1150		1.200	IN NATURA	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 4.476,00	Quatro Mil Quatrocentos e Setenta e Seis Reais
10.	BATATA INGLESIA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO	KG	--		1650		1.700	IN NATURA	R\$ 7,71	Sete Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 13.107,00	Três Mil Cento e Sete Reais



**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRLANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

11.	BETERRABA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA	KG	---	---	820	20	840	IN NATURA	R\$ 6,27	Seis Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 5.266,80	Cinco Mil Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
12.	CEBOLA BRANCA OU ROXA - 1ª QUALIDADE	KG	---	---	1.600	100	1.700	IN NATURA	R\$ 7,12	Sete Reais e Doze Centavos	R\$ 12.104,00	Doze Mil Cento e Quatro Reais
13.	CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE	KG	---	---	1.600	100	1.700	IN NATURA	R\$ 9,05	Doze Reais e Cinco Centavos	R\$ 15.385,00	Quinze Mil Trezentos e Oitenta e Cinco Reais
14.	CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) - 1ª QUALIDADE	MÇ	---	---	4.500	100	4.600	IN NATURA	R\$ 1,19	Um Real e Dezenove Centavos	R\$ 5.474,00	Cinco Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais
15.	CHUCHU - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE	KG	---	---	1.050	20	1.100	IN NATURA	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 4.103,00	Quatro Mil Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos
16.	LARANJA PÉRA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE	KG	---	20	1.420	20	1.460	IN NATURA	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.365,40	Dois Mil Quatorze Reais e Vinte Centavos
17.	LIMÃO GALEGO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE	KG	---	40	500	20	540	IN NATURA	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 2.014,20	Oito Mil Novecentos e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos
18.	MAÇA NACIONAL - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE	KG	---	20	880	20	920	IN NATURA	R\$ 9,76	Nove Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 8.979,20	Três Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Cinquenta Centavos
19.	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	50	1.900	---	1.950	IN NATURA	R\$ 1,97	Um Real e Noventa e Sete Centavos	R\$ 3.841,50	Três Mil Setecentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
20.	MANGA COITÉ - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	50	1.200	---	1.250	IN NATURA	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 3.737,50	Três Mil Setecentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
21.	MELANCIA-1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	---	1.000	---	1.000	IN NATURA	R\$ 1,58	Um Real e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 1.580,00	Um Mil Quinhentos e Oitenta Reais
22.	MELÃO JAPONES - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	50	1.200	---	1.250	IN NATURA	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 4.662,50	Quatro Mil Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
23.	PIMENTÃO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	---	980	20	1.000	IN NATURA	R\$ 5,96	Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 5.960,00	Cinco Mil Novecentos e Sessenta Reais
24.	REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	100	1.100	---	1.200	IN NATURA	R\$ 6,72	Seis Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 8.064,00	Oito Mil Sessenta e Quatro Reais
25.	REPOLHO ROXO - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	---	---	1.100	---	1.100	IN NATURA	R\$ 7,76	Sete Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 8.536,00	Oito Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais
26.	TOMATE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE	KG	---	50	1.100	50	1.200	IN NATURA	R\$ 8,95	Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 10.740,00	Dez Mil Setecentos e Quarenta Reais
27.	UVA ROXA-1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KG	50	---	250	---	300	IN NATURA	R\$ 8,91	Oito Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 2.673,00	Dois Mil Seiscentos e Trés Reais

23-03-2019  
Comissão de Licitação  
BPK

**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

TOTAL GERAL - LOTE I										R\$	167.998,10
----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	------------

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QTE.	SESA	QTE.	PSF	QTE.	HRFGO	QTE.	CAPS	QTE.	TOTAL	MARCA	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	CARNE BOVINA - 1ª QUALIDADE, COM OSSO (COSTELA), SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC	KG	---	100	---	1.100	---	---	1.200	DUBOI	R\$	16,43	Dezesseis Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$	19.716,00	Dezenove Mil Setecentos e Dezesseis Reais	
2.	CARNE BOVINA BIFE - 1ª QUALIDADE, COXA MOLE, COXÃO DURO, PATINHO, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME	KG	---	---	1.050	---	---	1.100	DUBOI	R\$	25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$	27.500,00	Vinte e Sete Mil Quinhentos Reais		
3.	CARNE BOVINA BISTECA - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME	KG	---	50	---	1.400	---	---	1.500	DUBOI	R\$	21,78	Vinte e Um Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$	32.670,00	Trinta e Dois Mil Seiscentos e Setenta Reais	
4.	CARNE BOVINA MOIDA - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME	KG	---	200	---	2.600	---	---	2.800	DUBOI	R\$	24,55	Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$	68.740,00	Sessenta e Oito Mil Setecentos e Quarenta Reais	
5.	CARNE BOVINA PEÇA - 1ª QUALIDADE, LAGARTO, COXA MOLE, PATINHO, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME	KG	---	40	---	2.500	---	---	2.600	DUBOI	R\$	28,66	Vinte e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$	74.516,00	Setenta e Quatro Mil Quinhentos e Dezesseis Reais	
6.	CARNE CHARQUE - 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC EMBALAGEM 500G.	PCT	---	---	380	---	---	---	380	MINERVA	R\$	14,86	Quatorze Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$	5.646,80	Cinco Mil Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Oitenta Centavos	
7.	CARNE FRANGO (LOXA E SUBRECOXA) - 1ª QUALIDADE DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÔMICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	KG	---	---	2.750	---	---	---	2.800	MERCI	R\$	9,98	Nove Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$	27.944,00	Vinte e Sete Mil Novecentos e Quarenta e Quatro Reais	



**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

8.	CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	KG	---	60	3.200	40	3.300	REGINA	R\$ 9,84	Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 32.472,00	Trinta e Dois Mil Quatrocentos e Setenta e Dois Reais
9.	CARNE FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO EM SACOS DE POLIETILENO	KG	---	100	1.700	100	1.900	MERCI	R\$ 12,06	Doze Reais e Seis Centavos	R\$ 22.914,00	Noventos e Quatorze Reais
10.	CARNE SUÍNA (BISTECA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME	KG	---	---	1.250	50	1.300	DA TERRA	R\$ 16,10	Dezesseis Reais e Dez Centavos	R\$ 20.930,00	Vinte Mil Novocentos e Trinta Reais
11.	CARNE SUÍNA (SOBREPALETA) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME	KG	--	--	1.200	--	1.200	DA TERRA	R\$ 17,14	Dezessete Reais e Quatorze Centavos	R\$ 20.568,00	Vinte Mil Quinhentos e Sessenta e Oito Reais
12.	FÍGADO BOVINO - 1ª EM SACOS DE POLIETILENO	KG	---	---	680	---	680	FRIBOI	R\$ 15,52	Quinze Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 10.553,60	Dez Mil Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos
13.	QUEIJO (COALHO) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC	KG	---	20	400	10	430	BOA VISTA	R\$ 23,80	Vinte e Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 10.234,00	Dez Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais
14.	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	KG	--	20	240	10	270	KARINA	R\$ 29,93	Vinte e Nove Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 8.081,10	Oito Mil Oitenta e Um Reais e Dez Centavos
15.	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE ARMazenada em SACO PLÁSTICO INCOLOR	KG	---	30	380	20	430	GOSTOSINHA	R\$ 17,51	Dezessete Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 7.529,30	Sete Mil Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Trinta Centavos
16.	LINGUIÇA TOSCANA - 1ª QUALIDADE, COR NATURAL, COM TEMPEROS, ARMazenada em SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO	KG	---	30	400	30	430	GOSTOSINHA	R\$ 15,71	Quinze Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 6.753,30	Seis Mil Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Trinta Centavos
17.	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, BANDEJAS COM 30 UNIDADES	BANDEJA	---	30	1.370	30	1.400	TIUCA	R\$ 15,48	Quinze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 21.672,00	Vinte e Um Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais
18.	PEIXE (CARA TILÁPIA) - 1ª QUALIDADE, TRATADO EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE	KG	---	---	1.500	---	1.500	SÓ TILÁPIAS	R\$ 13,95	Treze Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 20.925,00	Vinte Mil Novocentos e Vinte e Cinco Reais
19.	PRESUNTO DE FRANGO (APRESUNTADO) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE UNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	---	50	480	20	550	GOSTOSINHA	R\$ 7,43	Sete Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 4.086,50	Quatro Mil Oitenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos



*[Handwritten signature]*

**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

Item	Descrição	PCT	Qtd	ITAGUARY	R\$	Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$	Um Mil Seiscentos e Dezenove Reais e Vinte Centavos
20.	PROTEÍNA DE SOJA (TEXTURIZADA) - 1ª QUALIDADE, COBERTO EM FILME PVC, EMBALAGEM 500G.	KG	460	460	3,52	1.619,20		
21.	SALSICHA (TRADICIONAL) - 1ª QUALIDADE EMBALAGEM EM PVC 1 KG.	KG	370	450	10,94	4.923,00		
<b>TOTAL GERAL - LOTE II</b>								<b>R\$ 449.995,80</b>
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 617.993,90</b>

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 617993,9 (Seiscentos e Dezesseite Mil Novecentos e Noventa e Três Reais e Noventa Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Proponente: MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP  
Endereço: Rua Coronel Tibúrcio N° 428, Girilândia, Morada Nova-Ce  
CNPJ nº: 03.604.544/0001-50  
Telefone para contato: (88) 99947 2485  
Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural: Ibicuitinga/CE, casada, empresaria, portadora do RG nº 95002434411 e CPF nº 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tibúrcio N° 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: Morada Nova - CE, 23 de fevereiro de 2022.

*Edna Maria Freire da Silva*  
MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP  
CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50  
Edna Maria Freire da Silva  
(RG: 95002434411)

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - I.E.: 06.291525-8  
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA  
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72

